

Ministério da Educação Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte CAMPUS NATAL - CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, 1559, 240810205, NATAL / RN, CEP 59015-000 Fone: (84) 4005-9837, (84) 4005-9838, (84) 4005-9833

EDITAL Nº 13/2024 - DG/CNAT/RE/IFRN

2 de julho de 2024

1ª RETIFICAÇÃO - EDITAL Nº 12/2024-DG/CNAT/RE/IFRN

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

- 1.1. O presente documento vem retificar o conteúdo disposto a seguir, presente no Edital nº 12/2024-DG/CNAT/RN/IFRN.
- 1.2. Onde se lê:

"[...]

ANEXO I - EDITAL Nº. 12/2024-DG/CNAT/RE/IFRN

CRONOGRAMA

Atividade	Data ou prazo
Submissão	De 14/6/2024 até às 23:59h de 20/6/2024
Pré-seleção	21/6/2024
Seleção	De 24/6/2024 a 27/6/2024
Resultado	28/6/2024
Execução dos projetos	A definir

[...]".

1.3 Leia-se:

"[...]

ANEXO I - EDITAL Nº. 12/2024-DG/CNAT/RE/IFRN

CRONOGRAMA

Atividade	Data ou prazo
Submissão	De 14/6/2024 até às 23:59h de 20/6/2024
Pré-seleção	21/6/2024
Seleção	De 24/6/2024 a 2/7/2024
Resultado	2/7/2024
Execução dos projetos	8/7/2024 a 8/12/2024

[...]"

1.4. As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Natal/RN,2 de julho de 2024.

JONAS EDUARDO GONZALEZ LEMOS

Diretor-Geral do Campus Natal-Central do IFRN

Documento assinado eletronicamente por:

■ Jonas Eduardo Gonzalez Lemos, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CNAT, em 02/07/2024 17:53:27.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/07/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 718506

Código de Autenticação: Ocb763278d

